貝塚市病院事業公告第9号

公募型プロポーザルを下記のとおり執行する。

令和8年2月13日

貝塚市病院事業管理者  片山 和宏

１ プロポーザルに付する事項

（１）業 務 名  医療情報システム更新に関するコンサルティング業務

（２）業務場所  貝塚市堀３丁目１０番２０号 市立貝塚病院

２．プロポーザル応募資格

   次の要件をすべて満たす事業者とする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しないこと。

（２）法人税、消費税及び地方税を滞納していないこと。

（３）貝塚市内の本店、支店、営業所等で申請登録する場合は、市税を滞納していないこと。

（４）貝塚市入札参加停止措置を受けていないこと。

（５）会社更生法（平成 14年法律第 154号）に基づく更生手続開始の申し立て及び民事再生法（平成

11年法律第 225号）に基づく再生手続開始の申し立てがなされていない事業者であること。

（６）自社若しくは自社の役員等が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７

７号）第２条第２号に掲げる暴力団、同条第６号に掲げる暴力団員及びそれらの利益となる活動を

行っている者でないこと。

（７）２００床以上の病院において、令和６年 4月以降に医療情報システムから医療情報システムへの新

旧更新に関するコンサルティング業務の受託実績があること。また、過去 5年以内に 200床以上の

医療機関に対し、医療情報システムの調達、更新支援業務を 5件以上の業務実績があること。

（８）直接雇用している者を主任技術者として配置できること。

（９）仮想化技術など、システム技術や仕組みに精通した担当者を配置出来ること。

（10）大阪府内に事務所を保持していること。

３．契約条項掲示場所

  市立貝塚病院 総務課内

４．応募受付期間

令和８年２月１３日（金）から令和８年２月１９日（木）まで

【土曜日、日曜日を除く午前９時から午後５時まで】

５．応募受付窓口

   市立貝塚病院総務課（３階）

６．プレゼンテーション日

     日時   令和８年３月中旬

     場所   市立貝塚病院

８．無効となるプロポーザル該当事項

  提案書等に虚偽の記載があった場合。

９．提出すべき書類

（１）参加申込書（様式第1号）

（２）実績届（様式第2号）

（３）会社概要

（４）財務諸表（直近の損益計算書及び貸借対照表）

（５）提案書提出届（様式第 3号）

（６）見積書

（７）提案書